
Kronacher

Freischießen 2025

LG/LP Festscheibe

Platz SNR

1. 289 4,4 TeilerMatthes, Joachim SG Geroldsgrün 1863 eV 250,00€

2. 120 14,5 TeilerThiem-Imhof, Bianca ZS-SG Schwürbitz von 1874 eV 200,00€

3. 113 19,4 TeilerGreger, Michaela Tell Löhlitz 150,00€

4. 183 38,6 TeilerKodalle, Johanna SG Kronach eV 100,00€

4. 334 38,6 TeilerRani, Parashara SG Altstadt Bayreuth 100,00€

6. 184 39,8 TeilerLöffler, Florian SV Freischütz Ebersdorf 1926 eV 80,00€

7. 260 50,6 TeilerMitter, Philipp SG Kronach eV 70,00€

8. 311 53,7 TeilerSchindler, Christian SG "Edelweiß" Lochbühl 60,00€

9. 186 59,3 TeilerStettner, Michael ZS-SG Schwürbitz von 1874 eV 50,00€

10. 330 65,0 TeilerLauterbach, Jochen SG Weismain 1910 eV 45,00€

11. 135 76,3 TeilerLöffler, Janik Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 40,00€

12. 112 87,0 TeilerWallowsky, Jürgen SG Oberkotzau 35,00€

13. 171 100,4 TeilerHofmann , Steve Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 30,00€

14. 331 107,8 TeilerLauterbach, Tina SG Weismain 1910 eV 25,00€

15. 180 116,1 TeilerLeicht , Fabian Freihand SV Bad Staffelstein eV 20,00€

16. 324 128,3 TeilerLippert, Klaus Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 15,00€

17. 308 140,0 TeilerFaltinath, Andreas SV Burggrub eV 10,00€

18. 172 140,1 TeilerZiener, Frank Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 10,00€

19. 221 145,3 TeilerJäger, Tobias SV Oberschleichach 1958 eV 10,00€

20. 326 151,1 TeilerJungkunz, Kerstin SG Kronach eV 10,00€

21. 288 163,2 TeilerMatthes, Karola SG Geroldsgrün 1863 eV 9,00€

22. 170 169,9 TeilerBauer, Florian Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 9,00€

23. 26 183,6 TeilerOsterlänger, Ursula Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 8,00€

24. 52 186,3 TeilerGeier, Sebastian SG Kronach eV 8,00€

25. 265 188,2 TeilerGrimm, Konstantin Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 7,00€

26. 309 197,7 TeilerFaltinath, Christian SV Burggrub eV 7,00€

27. 264 213,0 TeilerRegele, Alexander Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 6,00€

28. 195 213,6 TeilerHeim, Michael SG Kronach eV 6,00€

29. 323 214,1 TeilerLachner, Sabina SG Coburg 1354 eV 5,00€

30. 361 218,2 TeilerKöstner, Linda ATSV Nordhalben 1862 eV 5,00€



Kronacher

Freischießen 2025

LG/LP ESM-Scheibe

Platz SNR

1. 121 35,3 TeilerFörtsch, Luana SG Kronach eV 125,00€

2. 334 42,1 TeilerRani, Parashara SG Altstadt Bayreuth 100,00€

3. 17 47,0 TeilerFröba, Georg ZstSG Schützenlust 1886 Pressig eV 75,00€

4. 184 51,7 TeilerLöffler, Florian SV Freischütz Ebersdorf 1926 eV 50,00€

5. 171 53,5 TeilerHofmann , Steve Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 45,00€

6. 135 56,0 TeilerLöffler, Janik Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 40,00€

7. 112 59,3 TeilerWallowsky, Jürgen SG Oberkotzau 35,00€

8. 324 62,7 TeilerLippert, Klaus Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 30,00€

9. 26 64,0 TeilerOsterlänger, Ursula Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 25,00€

10. 186 71,3 TeilerStettner, Michael ZS-SG Schwürbitz von 1874 eV 22,00€

11. 113 79,2 TeilerGreger, Michaela Tell Löhlitz 20,00€

12. 207 81,7 TeilerHeim, Leonie SG Kronach eV 18,00€

13. 172 87,0 TeilerZiener, Frank Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 15,00€

14. 289 87,4 TeilerMatthes, Joachim SG Geroldsgrün 1863 eV 12,00€

15. 331 92,6 TeilerLauterbach, Tina SG Weismain 1910 eV 10,00€

16. 120 97,8 TeilerThiem-Imhof, Bianca ZS-SG Schwürbitz von 1874 eV 9,00€

17. 221 106,0 TeilerJäger, Tobias SV Oberschleichach 1958 eV 9,00€

18. 258 106,3 TeilerSpickmann, Torsten SG Ebersdorf 1883 eV 9,00€

19. 288 107,7 TeilerMatthes, Karola SG Geroldsgrün 1863 eV 8,00€

20. 311 113,2 TeilerSchindler, Christian SG "Edelweiß" Lochbühl 8,00€

21. 129 119,0 TeilerSedlmaier, Reiner SG Waldeslust Regenstauf eV 7,00€

22. 183 128,2 TeilerKodalle, Johanna SG Kronach eV 7,00€

23. 180 131,0 TeilerLeicht , Fabian Freihand SV Bad Staffelstein eV 6,00€

24. 326 139,1 TeilerJungkunz, Kerstin SG Kronach eV 6,00€

25. 309 142,0 TeilerFaltinath, Christian SV Burggrub eV 5,00€

26. 222 149,0 TeilerKnöferl, Sebastian Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 5,00€

27. 166 152,5 TeilerHeyder, Stefan Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 5,00€

28. 46 166,5 TeilerDaum, Celina SG Tell Neubau eV 4,00€

29. 308 176,1 TeilerFaltinath, Andreas SV Burggrub eV 4,00€

30. 174 181,4 TeilerKohlmann, Julia SG Kronach eV 4,00€



Kronacher

Freischießen 2025

LG/LP Glückscheibe

Platz SNR

1. 113 2,0 TeilerGreger, Michaela Tell Löhlitz 75,00€

2. 334 4,1 TeilerRani, Parashara SG Altstadt Bayreuth 50,00€

3. 154 7,8 TeilerLipfert, Sarah Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 30,00€

4. 120 10,0 TeilerThiem-Imhof, Bianca ZS-SG Schwürbitz von 1874 eV 20,00€

5. 180 11,0 TeilerLeicht , Fabian Freihand SV Bad Staffelstein eV 15,00€

6. 112 14,4 TeilerWallowsky, Jürgen SG Oberkotzau 12,00€

7. 186 16,1 TeilerStettner, Michael ZS-SG Schwürbitz von 1874 eV 10,00€

8. 153 16,3 TeilerLipfert, Heiko Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 10,00€

9. 207 17,2 TeilerHeim, Leonie SG Kronach eV 9,00€

9. 222 17,2 TeilerKnöferl, Sebastian Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 9,00€

11. 46 18,4 TeilerDaum, Celina SG Tell Neubau eV 9,00€

12. 331 19,9 TeilerLauterbach, Tina SG Weismain 1910 eV 8,00€

13. 173 21,0 TeilerKohlmann, Anna SG Kronach eV 8,00€

13. 310 21,0 TeilerSchindler, Anna SG "Edelweiß" Lochbühl 8,00€

15. 330 21,8 TeilerLauterbach, Jochen SG Weismain 1910 eV 7,00€

16. 288 21,9 TeilerMatthes, Karola SG Geroldsgrün 1863 eV 7,00€

17. 324 23,1 TeilerLippert, Klaus Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 7,00€

18. 178 29,1 TeilerScheidig , Christoph Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 7,00€

19. 166 30,5 TeilerHeyder, Stefan Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 6,00€

20. 183 31,0 TeilerKodalle, Johanna SG Kronach eV 6,00€

21. 289 31,2 TeilerMatthes, Joachim SG Geroldsgrün 1863 eV 6,00€

22. 179 32,0 TeilerKlug, Carlotte Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 6,00€

23. 129 32,7 TeilerSedlmaier, Reiner SG Waldeslust Regenstauf eV 5,00€

24. 171 34,7 TeilerHofmann , Steve Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 5,00€

25. 25 35,5 TeilerOsterlänger, Georg Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 5,00€

26. 308 36,2 TeilerFaltinath, Andreas SV Burggrub eV 5,00€

27. 311 39,0 TeilerSchindler, Christian SG "Edelweiß" Lochbühl 4,00€

28. 184 39,3 TeilerLöffler, Florian SV Freischütz Ebersdorf 1926 eV 4,00€

29. 174 44,4 TeilerKohlmann, Julia SG Kronach eV 4,00€

30. 135 45,0 TeilerLöffler, Janik Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 4,00€



Kronacher

Freischießen 2025

LG Meisterscheibe

Platz SNR

1. 334 105,4 RingeRani, Parashara SG Altstadt Bayreuth 75,00€

2. 113 104,8 RingeGreger, Michaela Tell Löhlitz 50,00€

3. 46 104,1 RingeDaum, Celina SG Tell Neubau eV 30,00€

4. 112 103,9 RingeWallowsky, Jürgen SG Oberkotzau 20,00€

5. 173 103,1 RingeKohlmann, Anna SG Kronach eV 15,00€

6. 289 102,9 RingeMatthes, Joachim SG Geroldsgrün 1863 eV 12,00€

7. 174 102,8 RingeKohlmann, Julia SG Kronach eV 10,00€

8. 120 102,4 RingeThiem-Imhof, Bianca ZS-SG Schwürbitz von 1874 eV 10,00€

9. 180 101,8 RingeLeicht , Fabian Freihand SV Bad Staffelstein eV 9,00€

10. 186 101,6 RingeStettner, Michael ZS-SG Schwürbitz von 1874 eV 9,00€

11. 171 101,0 RingeHofmann , Steve Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 9,00€

11. 288 101,0 RingeMatthes, Karola SG Geroldsgrün 1863 eV 9,00€

13. 301 100,7 RingeMainz, Erik SG Kronach eV 8,00€

14. 221 100,5 RingeJäger, Tobias SV Oberschleichach 1958 eV 8,00€

15. 326 100,4 RingeJungkunz, Kerstin SG Kronach eV 7,00€

16. 310 100,0 RingeSchindler, Anna SG "Edelweiß" Lochbühl 7,00€

17. 222 99,9 RingeKnöferl, Sebastian Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 7,00€

18. 135 99,8 RingeLöffler, Janik Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 7,00€

18. 129 99,8 RingeSedlmaier, Reiner SG Waldeslust Regenstauf eV 7,00€

20. 331 98,5 RingeLauterbach, Tina SG Weismain 1910 eV 6,00€

21. 170 98,4 RingeBauer, Florian Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 6,00€

22. 184 98,1 RingeLöffler, Florian SV Freischütz Ebersdorf 1926 eV 6,00€

23. 311 97,0 RingeSchindler, Christian SG "Edelweiß" Lochbühl 5,00€

24. 207 96,8 RingeHeim, Leonie SG Kronach eV 5,00€

25. 183 96,7 RingeKodalle, Johanna SG Kronach eV 5,00€

26. 287 96,5 RingeManig, Silke ZiStSG Weidesgrün 5,00€

26. 261 96,5 RingeMitter, Chiara SG Kronach eV 5,00€

28. 264 96,3 RingeRegele, Alexander Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 4,00€

29. 360 95,7 RingeKübrich , Markus ATSV Nordhalben 1862 eV 4,00€

30. 178 95,5 RingeScheidig , Christoph Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 4,00€



Kronacher

Freischießen 2025

LGA,LPA Festscheibe

Platz SNR

1. 213 10,2 TeilerGrebner, Heinrich SV Burggrub eV 250,00€

2. 238 14,1 TeilerMüller, Herbert SG Kronach eV 200,00€

3. 205 16,5 TeilerHerppig, Henri SG Einberg 1926 eV 150,00€

4. 143 19,1 TeilerGanß, Heidi SV 1965 Mitwitz eV 100,00€

5. 169 21,4 TeilerFlorschütz, Barbara SV1895 Grub am Forst 90,00€

6. 108 21,9 TeilerWagner, Hermann SV 1965 Mitwitz eV 80,00€

7. 204 25,9 TeilerJungkunz, Angela SG Kronach eV 70,00€

8. 104 27,3 TeilerHeim, Manfred SG Kronach eV 60,00€

9. 233 33,0 TeilerFritzmann, Gerhard SV Hubertus 1956 Untertheres eV 50,00€

10. 13 40,3 TeilerFröba, Harald ZstSG Schützenlust 1886 Pressig eV 45,00€

11. 298 40,8 TeilerRaab, Walter SG Kronach eV 40,00€

12. 203 41,0 TeilerHerbst, Robert Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 35,00€

13. 150 43,7 TeilerSchaller, Angelika SV1895 Grub am Forst 30,00€

14. 189 44,1 TeilerMohr, Reinhard SG Coburg 1354 eV 25,00€

15. 182 45,0 TeilerKreutzer, Gunda SG 1905 Burgkunstadt eV 20,00€

16. 166 46,0 TeilerHeyder, Stefan Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 15,00€

17. 185 47,0 TeilerWich, Stefan ZS-SG Schwürbitz von 1874 eV 10,00€

18. 141 47,1 TeilerFischer, Gerhard SG Pressig 10,00€

19. 131 57,0 TeilerBöhner, Herbert SG Wallenfels 10,00€

20. 296 57,9 TeilerBacker, Georg SG 1629 Rothenkirchen eV 10,00€

21. 266 60,9 TeilerKraus, Reinhard Kgl. Priv. SG 1854 Stadtsteinach 9,00€

22. 122 62,0 TeilerZapf, Rolf SV1895 Grub am Forst 9,00€

23. 128 63,5 TeilerSedlmaier, Judith SG Waldeslust Regenstauf eV 8,00€

24. 202 69,3 TeilerStellmacher, Carola Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 8,00€

25. 126 72,0 TeilerKluge, Werner SG 1905 Burgkunstadt eV 7,00€

26. 232 72,3 TeilerSchad, Roswitha SV Hubertus 1956 Untertheres eV 7,00€

27. 156 82,7 TeilerJuliano, Eduardo SG Pressig 6,00€

28. 270 87,7 TeilerMüller-Gei, Reinhard SG Wallenfels 6,00€

29. 151 93,0 TeilerSchaller, Andreas SV1895 Grub am Forst 5,00€

30. 161 96,0 TeilerBeetz, Claudia SG 1629 Rothenkirchen eV 5,00€



Kronacher

Freischießen 2025

LGA/LPA ESM-Scheibe

Platz SNR

1. 204 8,5 TeilerJungkunz, Angela SG Kronach eV 125,00€

2. 104 15,6 TeilerHeim, Manfred SG Kronach eV 100,00€

3. 143 17,8 TeilerGanß, Heidi SV 1965 Mitwitz eV 75,00€

4. 108 20,6 TeilerWagner, Hermann SV 1965 Mitwitz eV 50,00€

5. 213 21,0 TeilerGrebner, Heinrich SV Burggrub eV 45,00€

6. 205 27,7 TeilerHerppig, Henri SG Einberg 1926 eV 40,00€

7. 13 27,8 TeilerFröba, Harald ZstSG Schützenlust 1886 Pressig eV 35,00€

8. 266 32,3 TeilerKraus, Reinhard Kgl. Priv. SG 1854 Stadtsteinach 30,00€

9. 122 36,4 TeilerZapf, Rolf SV1895 Grub am Forst 25,00€

10. 150 41,1 TeilerSchaller, Angelika SV1895 Grub am Forst 22,00€

11. 232 41,4 TeilerSchad, Roswitha SV Hubertus 1956 Untertheres eV 20,00€

12. 298 43,1 TeilerRaab, Walter SG Kronach eV 18,00€

13. 129 50,1 TeilerSedlmaier, Reiner SG Waldeslust Regenstauf eV 15,00€

14. 142 56,8 TeilerGanß, Gerhard SV 1965 Mitwitz eV 12,00€

15. 268 57,4 TeilerWich, Konrad Kgl. Priv. SG 1854 Stadtsteinach 10,00€

16. 231 65,4 TeilerSchad, Wolfgang SV Hubertus 1956 Untertheres eV 9,00€

17. 169 68,6 TeilerFlorschütz, Barbara SV1895 Grub am Forst 9,00€

18. 128 70,2 TeilerSedlmaier, Judith SG Waldeslust Regenstauf eV 9,00€

19. 189 70,5 TeilerMohr, Reinhard SG Coburg 1354 eV 8,00€

20. 131 75,2 TeilerBöhner, Herbert SG Wallenfels 8,00€

21. 151 81,7 TeilerSchaller, Andreas SV1895 Grub am Forst 7,00€

22. 233 83,4 TeilerFritzmann, Gerhard SV Hubertus 1956 Untertheres eV 7,00€

23. 271 88,0 TeilerMüller-Gei, Hans SG Wallenfels 6,00€

24. 202 94,8 TeilerStellmacher, Carola Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 6,00€

25. 166 103,0 TeilerHeyder, Stefan Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 5,00€

26. 296 116,7 TeilerBacker, Georg SG 1629 Rothenkirchen eV 5,00€

27. 263 121,9 TeilerRau, Eveline SV Meeder eV 5,00€

28. 182 123,7 TeilerKreutzer, Gunda SG 1905 Burgkunstadt eV 4,00€

29. 136 128,2 TeilerLöffler, Udo Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 4,00€

30. 185 146,9 TeilerWich, Stefan ZS-SG Schwürbitz von 1874 eV 4,00€



Kronacher

Freischießen 2025

LGA/LPA Glückscheibe

Platz SNR

1. 150 1,4 TeilerSchaller, Angelika SV1895 Grub am Forst 75,00€

2. 169 3,6 TeilerFlorschütz, Barbara SV1895 Grub am Forst 50,00€

2. 298 3,6 TeilerRaab, Walter SG Kronach eV 50,00€

4. 141 4,2 TeilerFischer, Gerhard SG Pressig 20,00€

5. 104 5,3 TeilerHeim, Manfred SG Kronach eV 15,00€

5. 205 5,3 TeilerHerppig, Henri SG Einberg 1926 eV 15,00€

7. 213 6,0 TeilerGrebner, Heinrich SV Burggrub eV 10,00€

8. 151 6,4 TeilerSchaller, Andreas SV1895 Grub am Forst 10,00€

9. 233 7,2 TeilerFritzmann, Gerhard SV Hubertus 1956 Untertheres eV 9,00€

9. 143 7,2 TeilerGanß, Heidi SV 1965 Mitwitz eV 9,00€

9. 122 7,2 TeilerZapf, Rolf SV1895 Grub am Forst 9,00€

12. 182 8,0 TeilerKreutzer, Gunda SG 1905 Burgkunstadt eV 8,00€

12. 108 8,0 TeilerWagner, Hermann SV 1965 Mitwitz eV 8,00€

14. 203 8,5 TeilerHerbst, Robert Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 8,00€

15. 13 9,2 TeilerFröba, Harald ZstSG Schützenlust 1886 Pressig eV 7,00€

16. 231 9,4 TeilerSchad, Wolfgang SV Hubertus 1956 Untertheres eV 7,00€

17. 129 9,5 TeilerSedlmaier, Reiner SG Waldeslust Regenstauf eV 7,00€

18. 271 10,1 TeilerMüller-Gei, Hans SG Wallenfels 7,00€

19. 236 10,2 TeilerMüller-Weidenhammer, Andrea SG Kronach eV 6,00€

20. 232 11,1 TeilerSchad, Roswitha SV Hubertus 1956 Untertheres eV 6,00€

21. 123 12,0 TeilerHubbert, Dirk SG Kronach eV 6,00€

21. 202 12,0 TeilerStellmacher, Carola Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 6,00€

23. 266 13,4 TeilerKraus, Reinhard Kgl. Priv. SG 1854 Stadtsteinach 5,00€

24. 136 14,5 TeilerLöffler, Udo Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 5,00€

25. 142 15,2 TeilerGanß, Gerhard SV 1965 Mitwitz eV 5,00€

26. 185 15,6 TeilerWich, Stefan ZS-SG Schwürbitz von 1874 eV 5,00€

27. 126 16,1 TeilerKluge, Werner SG 1905 Burgkunstadt eV 4,00€

28. 296 17,0 TeilerBacker, Georg SG 1629 Rothenkirchen eV 4,00€

28. 204 17,0 TeilerJungkunz, Angela SG Kronach eV 4,00€

28. 263 17,0 TeilerRau, Eveline SV Meeder eV 4,00€



Kronacher

Freischießen 2025

LGA Meisterscheibe

Platz SNR

1. 122 107,0 RingeZapf, Rolf SV1895 Grub am Forst 75,00€

2. 232 106,6 RingeSchad, Roswitha SV Hubertus 1956 Untertheres eV 50,00€

3. 204 106,2 RingeJungkunz, Angela SG Kronach eV 30,00€

4. 143 106,0 RingeGanß, Heidi SV 1965 Mitwitz eV 20,00€

4. 104 106,0 RingeHeim, Manfred SG Kronach eV 20,00€

6. 182 105,8 RingeKreutzer, Gunda SG 1905 Burgkunstadt eV 12,00€

7. 131 105,6 RingeBöhner, Herbert SG Wallenfels 10,00€

7. 205 105,6 RingeHerppig, Henri SG Einberg 1926 eV 10,00€

7. 231 105,6 RingeSchad, Wolfgang SV Hubertus 1956 Untertheres eV 10,00€

7. 150 105,6 RingeSchaller, Angelika SV1895 Grub am Forst 10,00€

11. 213 105,5 RingeGrebner, Heinrich SV Burggrub eV 9,00€

11. 136 105,5 RingeLöffler, Udo Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 9,00€

13. 233 105,3 RingeFritzmann, Gerhard SV Hubertus 1956 Untertheres eV 8,00€

13. 266 105,3 RingeKraus, Reinhard Kgl. Priv. SG 1854 Stadtsteinach 8,00€

13. 298 105,3 RingeRaab, Walter SG Kronach eV 8,00€

16. 159 105,2 RingePfaff, Gertrud SG Kronach eV 7,00€

16. 108 105,2 RingeWagner, Hermann SV 1965 Mitwitz eV 7,00€

18. 151 105,1 RingeSchaller, Andreas SV1895 Grub am Forst 7,00€

19. 263 104,8 RingeRau, Eveline SV Meeder eV 6,00€

20. 203 104,6 RingeHerbst, Robert Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 6,00€

20. 238 104,6 RingeMüller, Herbert SG Kronach eV 6,00€

22. 202 104,5 RingeStellmacher, Carola Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 6,00€

23. 13 104,4 RingeFröba, Harald ZstSG Schützenlust 1886 Pressig eV 5,00€

23. 185 104,4 RingeWich, Stefan ZS-SG Schwürbitz von 1874 eV 5,00€

25. 169 104,3 RingeFlorschütz, Barbara SV1895 Grub am Forst 5,00€

26. 141 104,0 RingeFischer, Gerhard SG Pressig 5,00€

27. 142 103,5 RingeGanß, Gerhard SV 1965 Mitwitz eV 4,00€

28. 166 103,3 RingeHeyder, Stefan Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 4,00€

28. 270 103,3 RingeMüller-Gei, Reinhard SG Wallenfels 4,00€

30. 156 103,0 RingeJuliano, Eduardo SG Pressig 4,00€



Kronacher

Freischießen 2025

LP/LPA Meisterscheibe

Platz SNR

1. 153 98,2 RingeLipfert, Heiko Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 75,00€

2. 165 97,9 RingeDietz, Sebastian Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 50,00€

3. 154 96,7 RingeLipfert, Sarah Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 30,00€

4. 309 96,0 RingeFaltinath, Christian SV Burggrub eV 20,00€

5. 324 95,7 RingeLippert, Klaus Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 15,00€

6. 258 94,9 RingeSpickmann, Torsten SG Ebersdorf 1883 eV 12,00€

7. 308 94,8 RingeFaltinath, Andreas SV Burggrub eV 10,00€

8. 166 94,5 RingeHeyder, Stefan Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 10,00€

9. 129 94,4 RingeSedlmaier, Reiner SG Waldeslust Regenstauf eV 9,00€

10. 164 94,1 RingeBorke, Rene SG Kronach eV 9,00€

11. 52 93,9 RingeGeier, Sebastian SG Kronach eV 9,00€

12. 195 93,7 RingeHeim, Michael SG Kronach eV 8,00€

13. 335 91,1 RingeGeiger, Markus KKSV 1993 Förtschendorf eV 8,00€

14. 121 89,7 RingeFörtsch, Luana SG Kronach eV 8,00€

15. 323 89,4 RingeLachner, Sabina SG Coburg 1354 eV 7,00€

16. 322 88,2 RingeGüllner, Markus SG Coburg 1354 eV 7,00€

17. 14 88,0 RingeFörster, Heinrich SG Kronach eV 7,00€

18. 357 87,5 RingeWunder , Harald ATSV Nordhalben 1862 eV 7,00€

19. 128 86,3 RingeSedlmaier, Judith SG Waldeslust Regenstauf eV 6,00€

20. 25 77,2 RingeOsterlänger, Georg Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 6,00€

21. 90 73,0 RingeWolf, Max SG Kronach eV 6,00€

22. 91 68,9 RingeWojtczyk, Chiara SG Kronach eV 6,00€


